
              GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                            SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                            Escola de Formação e Aperfeiçoamento do Sistema Prisional e Socioeducativo
                        Diretoria de Recrutamento e Seleção

ATO DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA SEGUNDA FASE DA SELEÇÃO – AVALIAÇÃO 
PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO EFAP/SEDS Nº  002/2010,  DE 15  DE 
JANEIRO DE 2010, PUBLICADO NO SITE DA SEDS EM 08 DE ABRIL DE 2010.

O SUPERINTENDENTE DA EFAP, no uso de suas atribuições legais, com 
fulcro no Instrumento Convocatório nº 002/2010, de 15 de janeiro de 2010, referente ao Processo 
Seletivo  Simplificado  para  preenchimento  do  quadro  de  pessoal  e  quadro  de  reserva  para 
Unidades  Prisionais  e  Socioeducativas  de  Belo  Horizonte  e  demais  municípios  da  Região 
Metropolitana de Belo Horizonte e,

           1. CONSIDERANDO :
         1.1 o Despacho Administrativo nº 143/2010/EFAP – RETIFICADO, publicado 

no site da SEDS, que classifica a candidata Lorena Aquino de Figueiredo no 3º (terceiro) lugar 
para o cargo de Psicólogo na relação de candidatos indicados para a 1ª RISP;

                                   2. RESOLVE:
2.1 retificar a relação  de candidatos indicados  para o cargo de Psicólogo 

na 1ª RISP , que passa a ser a seguinte:

Belo Horizonte,  15 de abril de 2010.

Odilon de Souza Couto
Superintendente da EFAP

Candidatos Indicados
PSICÓLOGO  - 1ª RISP - BELO HORIZONTE

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO
CLARICE SANTIAGO NETO MG-11636700 1
CHAQUIB RAYDAN M-578490 2
LORENA AQUINO DE FIGUEIREDO 09746738-5 3
DANILLA SILVA PEIXOTO MG-11380108 4
NITHIELLE GUIMARAES BENFICA SILVA MG-7609882 5
GISELE APARECIDA BICALHO MG-11971462 6
CARLOS EDUARDO BORGES DA MOTA MG-7478109 7
ELIANE SALGADO BRAGA MG-5512800 8


